

표준약관 개정 신·구조문대비표

【자동계좌이체약관】

현 행	개 정(안)
<p>제13조(계좌이동서비스) ① (생략)</p> <p>② 상호저축은행은 영업점, 인터넷뱅킹(모바일뱅킹 포함), 자동이체 통합관리시스템(www.payinfo.or.kr), 애플리케이션에 자동이체 <u>등록</u> 정보를 제공하여 조회, 해지 및 출금계좌 변경신청이 가능하도록 합니다.</p> <p>③ ~ ⑤ (생략)</p>	<p>제13조(계좌이동서비스) ① (현행과 같음)</p> <p>② ----- ----- ----- ----- <u>등록</u> <u>정보</u> 등을 ----- ----- -----</p> <p>③ ~ ⑤ (현행과 같음)</p>